

FORMULARZ CENOWY
na wykonanie usług bieżącego utrzymania dróg (BUD) na sieci dróg krajowych będących w administracji GDDKIA Rejon w Rzeszowie
w okresie czterech lat od daty podpisania umowy - ZADANIE NR 1

L.p.	Wyszczególnienie robót		Jednostka obmiaru	Cena jednostki obmiaru netto	Planowana ilość jednostek w okresie obowiązywania umowy (4-ech lat)	Planowana wartość robót w okresie obowiązywania umowy (4-ech lat) netto [zł]	Stawka VAT %	Planowana wartość robót w okresie obowiązywania umowy (4-ech lat) brutto [zł]
	2		3	4	5	6	7	9
1	GRUPA nr 2. Pobocza						8	
1	Ścinanie mechaniczne poboczy z odwozem urobku na średnią odległość do 5 km	głębokość do 10 cm	m ²		500.00	2 000.00		
2	Ścinanie ręczne poboczy z odwozem urobku na średnią odległość do 5 km	głębokość od 10 cm	m ²		500.00	2 000.00		
3	Uzupełnienie zaniżonych poboczy	gruntem	m ³		15.00	60.00		
4		kruszywem	m ³		25.00	100.00		
5		gruntem	m ²		125.00	500.00		
6	Profilowanie poboczy	kruszywem	m ²		125.00	500.00		
7	Wykonanie przecinek w poboczach w celu likwidacji zastoisk wody	głębokość do 10 cm	mb		50.00	200.00		
8	Uzupełnienie poboczy destruktem	material Zieleniodawcy	m ³		60.00	240.00		
9	Uzupełnienie poboczy destruktem	material Wykonawcy	m ³		50.00	200.00		
10	Wykonanie koryta mechanicznie pod umocnione pobocza wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża w gruncie kat. III-IV. Miejsce składania urobku staraniem Wykonawcy		m ³		98.00	392.00		
11	Wymiana skażonego gruntu wraz z użyciłą		m ³		2.00	8.00		
12	GRUPA nr 3. Korpus drogi							
13	Likwidacja obrywów i uzupełnienie skarp gruntem		m ³		20.00	80.00		
14	Remont istniejącego umocnienia skarp	elementami pref. bet. płatkami faszynowymi	m ²		150.00	600.00		
15	Humusowanie skarp nasypu w-wą grub. 10 cm		mb		18.00	72.00		
16			m ²		250.00	1 000.00		
17	Obsianie skarp nasypu mieszanką traw		m ²		250.00	1 000.00		
18	Umocnienie skarp rowu	plytami ażurowymi	m ²		100.00	400.00		
19	Odbudowa nasypów drogowych z pospółki	damiowanie	m ²		100.00	400.00		
20	Wykonanie opaski faszynowej		m ³		50.00	200.00		
21	Schodkowanie skarp nasypu		mb		10.00	40.00		
22	Plantowanie skarp nasypu		m ²		20.00	80.00		
23	Zabezpieczenie nasypu geowłókniną		m ²		100.00	400.00		
24	Wykonanie wykopu w gruncie kat.III-IV pod umocnienie skarp narzutem kamiennym w siatkach		m ²		25.00	100.00		
25	Umocnienie skarp (narzut kamienny)	luzem	m ³		50.00	200.00		
26		w siatkach	m ³		10.00	40.00		
27	Umocnienie skarp nasypu elementami betonowymi typu "I" o wymiarach 1,5x2,0x1,0 m		mb		10.00	40.00		
28	GRUPA nr 4. Odwodnienie				5.00	20.00		
29	Oczyszczenie rowów z namuliu z profilowaniem skarp rowu	do 0,2 m	mb		320.00	1 280.00		
30	Oczyszczenie rowów z namuliu z profilowaniem skarp rowu	od 0,2 m do 0,5 m	mb		320.00	1 280.00		
31	Oczyszczenie rowów z namulu bez profilowania skarp rowu	do 0,2 m	mb		320.00	1 280.00		
32	Oczyszczenie rowów z namulu bez profilowania skarp rowu	od 0,2 m do 0,5 m	mb		320.00	1 280.00		
33	Wykonanie kratki ściekowej (wraz z osadnikiem pod kratką)		szt		300.00	1 200.00		
34	Wykonanie sączków poprzecznych w poboczu z kruszywa		mb		30.00	120.00		
35	Oczyszczenie i udrożnienie przepustów średnica	Ø50	mb		30.00	120.00		
36		Ø60	mb		50.00	200.00		
37		Ø80	mb		50.00	200.00		
38		Ø90	mb		50.00	200.00		
39		Ø100	mb		50.00	200.00		
40		Ø110	mb		50.00	200.00		
41		Ø120	mb		50.00	200.00		
42		Ø125	mb		50.00	200.00		
43		Ø130	mb		30.00	120.00		
44		Ø140	mb		30.00	120.00		
45		140cm	mb		30.00	120.00		
46		200cm	mb		30.00	120.00		
47	Remont przepustu - wymiana kręgów	Ø40	mb		20.00	80.00		
48		Ø50	mb		20.00	80.00		
49		Ø60	mb		50.00	200.00		
50		Ø80	mb		10.00	40.00		
51		Ø90	mb		10.00	40.00		
52		Ø100	mb		10.00	40.00		
53		Ø110	mb		10.00	40.00		
54		Ø120	mb		10.00	40.00		
55		Ø125	mb		10.00	40.00		
56		Ø130	mb		10.00	40.00		
57		Ø140	mb		10	40.00		
58	Wykonanie przepustu	z rur żelbetonowych Ø60	mb		5.00	20.00		
59	Naprawa ścianek czołowych przepustu z betonu C25/30	z rur poliolefinowych Ø60	mb		5.00	20.00		
60	Wykonanie ścianek czołowych przepustu z betonu C25/30 wraz ze zbrojeniem		m ³		10.00	40.00		
61	Umocnienie wlotów i wylotów przepustów	koszka	m ³		5.00	20.00		
62	Umocnienie wlotów i wylotów przepustów	elementy prefabrykowane	m ²		10.00	40.00		
63	Remont umocnienia wlotów i wylotów przepustów	koszka	m ²		10.00	40.00		
64	Remont umocnienia wlotów i wylotów przepustów	elementy prefabrykowane	m ²		10.00	40.00		
65	Czyszczanie ścieków betonowych korytkowych i naskarpowych		mb		5 000.00	20 000.00		
66	Czyszczanie ścieków betonowych krawężnikowych		mb		1 000.00	4 000.00		
67	Remont ścieków betonowych	regulacja	mb		50.00	200.00		
68		wymiana	mb		50.00	200.00		
69	Wykonanie rowów odwadniających z odwozem urobku na średnią odległość do 5 km		m ³		100.00	400.00		
70	Wykonanie ścieków betonowych krawężnikowych na podsypce cementowo-piaskowej grub. 10 cm		mb		50.00	200.00		
71	Ułożenie ścieków betonowych korytkowych na podsypce cementowo-piaskowej grub. 10 cm wraz ze spoinowaniem		mb		200.00	800.00		
72	Regulacja wysokości studni ściekowych		szt		10.00	40.00		
73	Regulacja wysokości studni rewizyjnych		szt		10.00	40.00		
74	Wykonanie studni rewizyjnej Ø 125 cm		szt		2.00	8.00		
75	Wymiana wpustu ulicznego typ ciężki		szt		5.00	20.00		
76	Wymiana wiazu ulicznego studni rewizyjnej typ ciężki		szt		50.00	200.00		
77	Wymiana wiazu studni rewizyjnej w chodniku		szt		10.00	40.00		
78	Wykonanie kratki ściekowej typ ciężki śr. 50 cm, wraz ze studnią głębokości do 150 cm oraz przykanalikiem 200mm i osadnikiem		szt		3.00	12.00		
79	Uzupełnienie kratek żeliwnych na studniach ściekowych		szt		5.00	20.00		
80	Uzupełnienie pokryw żeliwnych na studniach rewizyjnych		szt		3.00	12.00		

81	Wykonanie ścieków liniowych - ruszt żeliwny	typ lekki szer. 10 cm	mb		10.00	40.00			
82		typ ciężki szer. 15 cm	mb		15.00	60.00			
83		typ ciężki szer. 30 cm	mb		15.00	60.00			
84		typ lekki szer. 10 cm	mb		10.00	40.00			
85	Remont ścieków liniowych - ruszt żeliwny	typ ciężki szer. 15 cm	mb		10.00	40.00			
86		typ ciężki szer. 30 cm	mb		10.00	40.00			
87		typ lekki	mb		10.00	40.00			
88		typ ciężki	mb		10.00	40.00			
89	Wykonanie ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej na podsypce cem. - płaskowej		mb		10.00	40.00			
	GRUPA nr 5. Chodniki, ścieżki rowerowe								
90	Wymiana krawężników betonowych 20x30x100		mb		50.00	200.00			
91	Ustawienie krawężników betonowych 20x30x100		mb		20.00	80.00			
92	Wymiana krawężników kamiennych 20x25x100		mb		30.00	120.00			
93	Ustawienie krawężników kamiennych 20x25x100		mb		15.00	60.00			
94	Ustawienie krawężników kamiennych 20x30x100		mb		10.00	40.00			
95	Wymiana obrzeży trawnikowych betonowych 8x30x100		mb		50.00	200.00			
96	Wymiana obrzeży trawnikowych betonowych 6x20x100		mb		40.00	160.00			
97	Ustawienie obrzeży trawnikowych betonowych 8x30x100		mb		25.00	100.00			
98	Wymiana nawierzchni chodnika (materiał Wykonawcy)	płytki betonowe	m ²		45.00	180.00			
99		kostka betonowa gr 6 cm	m ²		50.00	200.00			
100		kostka betonowa gr 8 cm	m ²		50.00	200.00			
101		kostka kamienna	m ²		20.00	80.00			
102	Wymiana nawierzchni chodnika (materiał Zleceńdodawcy)	płytki betonowe	m ²		20.00	80.00			
103		kostka betonowa	m ²		100.00	400.00			
104		kostka kamienna	m ²		10.00	40.00			
105		przełożenie płyt betonowych	m ²		45.00	180.00			
106	Remont chodnika dla pieszych	przełożenie kostki brukowej	m ²		50.00	200.00			
107		wykonanie podbudowy z chudego betonu grub. 10 cm	m ²		50.00	200.00			
108	Wykonanie chodnika dla pieszych	pospółka grub. 15 cm	m ²		50.00	200.00			
109		kostka brukowa na podsypce cementowo-piaskowej grub. 4 cm	m ²		50.00	200.00			
110	Regulacja krawężników betonowych i kamiennych		mb		100.00	400.00			
111	Regulacja obrzeży trawnikowych betonowych		mb		100.00	400.00			
	GRUPA nr 7. Bezpieczeństwo								
112	Czyszczanie nawierzchni - usuwanie skutków wypadków i kolizji - wraz z utylizacją, usuwanie plam oleju, benzyny itp. oraz uszorszenie nawierzchni płaskim		m ²		250.00	1 000.00			
113		Czyszczanie nawierzchni - usuwanie skutków wypadków i kolizji - wraz z utylizacją, usuwanie odpadów stałych	kg		150.00	600.00			
114	Czyszczanie nawierzchni - Usuwanie skutków wypadków i kolizji - wraz z utylizacją, zmiatanie nawierzchni itp.		m ²		300.00	1 200.00			
115	Remont zabezpieczeń dla herpetofauny - siatka		mb		20.00	80.00			
116	Wymiana zabezpieczeń dla herpetofauny - siatka		mb		20.00	80.00			
	GRUPA nr 8. Estetyka								
117	Mycie ekranów akustycznych przezroczystych	cena m ² obejmuje obustronne mycie wraz przycięciem krzewów oraz galezi przylegających i zasłaniających ekran	m ²		8 437.00	33 748.00			
118			m ²		20.00	80.00			
119	Usuwanie graffiti z ekranów akustycznych przezroczystych		m ²		20.00	80.00			
120	Usuwanie graffiti z ekranów akustycznych zrzębobetonowych i typu "zielona ściana"		m ²		10.00	40.00			
121	Podcinanie drzew wraz z utylizacją		szt		85.00	340.00			
122	Wycinka drzew wraz z transportem na odległość do 40 km	do 40 cm średnicy	szt		20.00	80.00			
123		> 40 cm średnicy	szt		20.00	80.00			
124	Karczowanie / frezowanie pnii drzew		szt		20.00	80.00			
125	Wycinka krzewów i samosiejek wraz z utylizacją		m ²		600.00	2 400.00			
126	Mycie znaków drogowych		szt		2 300.00	9 200.00			
127	Mycie ogrodzeń segmentowych przeciwochlapaniowych	cena m ² obejmuje obustronne mycie znaki i tablice o powierzchni powyżej 1,5 m2 lub umieszczone na znacznej wysokości (na konstrukcjach kratowych lub wsporczych)	m ²		100.00	400.00			
128	Mycie znaków i podpór oznakowania pionowego		szt.		30.00	120.00			
129	Mycie słupków prowadzących (pachołki + słupki blokujące)		szt		2 000.00	8 000.00			
130	Mycie barier energochłonnych na drogach i obiektach mostowych		mb		2 640.00	10 560.00			
131	Mycie balustrad mostowych		m		450.00	1 800.00			
132	Mycie barieroporczy		m		150.00	600.00			
133	Sianie traw w pasie drogowym z humusowaniem gr. 5 cm		m ²		300.00	1 200.00			
134	Utrzymanie czystości w obrębie pasa drogowego wraz z utylizacją śmieci		mp		50.00	200.00			
135	Utrzymanie czystości w obrębie pasa drog. wraz z utylizacją śmieci - opróżnianie koszy		mp		70.00	280.00			
136	Sadzenie drzew niezależnie od gatunku z zabezpieczeniem palikami (3 szt.) i gwarancją		szt		10.00	40.00			
137	Sadzenie krzewów niezależnie od gatunku		szt		20.00	80.00			
138	Usuwanie wiatrolomów z pasa drogowego wraz z transportem na odległość do 40 km		mp		5.00	20.00			
	Koszenie traw (wraz z jej utylizacją na terenach miejskich lub wymagających utylizacji)	[Powierzchnia koszenia] x [odpowiadająca jej krotność]: F ₁ = 487 330,0 m ² x n ₁ = 3 F ₂ = ----- m ² x n ₂ = ----- F ₃ = ----- m ² x n ₃ = ----- *F _m = 35 730,0 m ² x n _m = 3 (miasto/utylizacja) Powierzchnia całkowita koszenia: F = F ₁ x n ₁ + F ₂ x n ₂ + F ₃ x n ₃ + F _m x n _m	m ²		1 569 180.00	6 276 720.00			
140		jezdnia (pas szerokości 1m przy krawężniku lub pas krawędziowy łącznie z korytkiem ściekowym o łącznej szer. 1 m) + wysepki [Powierzchnia] x [odpowiadająca jej krotność]: F ₁ = 76 050,00 m ² x n ₁ = 3 F ₂ = ----- m ² x n ₂ = ----- F ₃ = ----- m ² x n ₃ = ----- Powierzchnia całkowita: F = F ₁ x n ₁ + F ₂ x n ₂ + F ₃ x n ₃	m ²		228 150.00	912 600.00			
141		chodnik - dwukrotnie w ciągu roku	m ²		116 136.40	464 545.60			
142			m ²		10 000.00	40 000.00			
143	Pozimowe oczyszczanie nawierzchni wraz z utylizacją	jezdnia (pas szerokości 1m przy krawężniku lub pas krawędziowy łącznie z korytkiem ściekowym o łącznej szer. 1 m) + wysepki	m ²		73 650.00	294 600.00			
144	Pozimowe oczyszczanie całej powierzchni chodnika wraz z utylizacją		m ²		55 668.20	222 672.80			

